
Dz-13.0021.8.2023 

 

UCHWAŁA NR LIX/712/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu architektoniczno-budowlanego branży drogowej 

przebudowy odcinka ul. Koszykarskiej w Krakowie w zakresie budowy chodnika 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W odpowiedzi na pismo z dnia 24 lipca 2023 r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze 

opiniuje pozytywnie projekt architektoniczno-budowlany branży drogowej przebudowy 

odcinka ul. Koszykarskiej w Krakowie w zakresie budowy chodnika. 

Zakładający następujące prace: 

• Budowie drogi dla pieszych po południowej stronie ul. Koszykarskiej na 

odcinku od wjazdu na drogę wewnętrzną ulicy Ks. Wincentego Turka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


